Przytem Magistrat uprzedza, że po upły
wie powyżej zakreślonego trzechmiesięczne-
go terminu, wrazieniezgłoszenia się osób in
teresowanych z pretensjami swojemi, kaucja
przez P Teafila Żukowskiego na urząd Se-
kwestratora Miasta Warszawy stawiona wy
daną mu zostanie.

Y arszawa d. 4 (16) Października 1865 r.
p o. Prezydenta,
Jeneralngo Sztabu,

Jenerał-M ajor » itkowski.
Naczelnik Kancelarji Lubenski.

(N. D. 5 8 8 0 ). S ą d Kryminalny Gubernji
Płockiej i Augustowskiej.

Stosow nie do postanow ienia Cesarsko-K ró
lew skiego z d 25 K w ietn ia (7 M aja) 1850 r.
w Gazecie Rządowej K rólestw a P o lsk iego z d.

policyjnym uieo-
patrzone, w Powiecie i Okręgu Łowickim w
Gubernji W arszawskiej istniejącej.

Zawiadamia strony interesowane, że regu
lacja hypoteki tej nieruchomości, nastąpi w
Sądzie tutejszym w dniu 19 (31) Stycznia
1866 roku.

Wzywa przeto interesentów, aby w termi
nie tym sami osobiście lub przez prawnie
upoważnionych pełnomocników, stawili się
z dowodami wykazującemi ich prawa, pod
skutkami prekluzji artykułami 156 i 160 pra
wa hypotecznego z roku 18)8 przepisnej.

Ogłoszenie zapaść mającej decyzji, nastą
pi w Sądzie tutejszym dnia. 26 Stycznia (7
Lutego) 1866 r. o godzinie 10 z rana i odtąd
czas do apelacji od decyzji upływać zacznie
w tym więc terminie interesowani bez ża
dnych oddzielnych wezwań stawić się obowią
zani dla wysłuchania decyzji.

Łowicz d. 5 (17) 'Października 1865 r.
Asesor Trybunału,

p. o. Podsędka,
Asospr Kolegjalny, Znajewski.

3 ,750 z pro
centem od dnia 1 Lipca n. s. 1863 r. i ko
sztów od Lewka W olf Koerner, właściciela
nieruchomości w W arszawie pod Nr. 2249 po
łożonej, tamże zam ieszkałego protokołem Wa
lentego Supryniewicza Komornika p zy Są<-
dzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu
5 (17) Listopada 1864 r. sporządzonym, wd o-
dze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia
na jętą i zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ
v Warszawie przy ulicy Nalewki pod Nr.
2249 w gm inie M agistratu M iasta W arszawy,
Cyrkule policyjnym I V, pod jurysdykcją Sądu
Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy VVydziału
I. na gruncie czynszowym do K sięży Franci
szkanów Warszawskich należącym, z którego
opłaca się czynszu rocznie rs. 30 położona
prawem Avłasności do egzekwowanego dłużni
ka Lewka W olfa Koerner należąca, poszuki
waną wiet zytelnością hypotecznie obciążona,
w dzierżawiłem posiadaniu Ideli Bersztein za
kontraktem urzędowym przed Stanisławem
Jasińskim Rejentem Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie w dniu

16 (28) Czerwca 1864 r. zawartym na rok j e
den, poczynając od d . 1 Lipca n. s. 1864 r. do
tegoż dnia 1865 r. za rs. 3 ,0 0 0 zostająca.

Na gruncie tej nieruch.m ości są następują
ce zabudowania:

1. Kamienica masiv murowana, dwupiętro
wa dachówką kryta, trzy kominy murowane
mająca.

2.

Akt zajęcia vrri-
sanym został do Księgi hypotecznej zajętej n e-
iBehumości w d. l l (2 3 ) Października i860 r.
dorę-zouy KI meusowi Smolemec, P is.rzow i
Sąnu Pok<;ju Okręgu Lub IsKiogo w diiiu 17
(29) Grudn.a i 856 roku, a Józefowi Białol łoc-
kiemu P .ezy ieutowi M ig stratu Miasta L uoli-
na w dniu 18 (30) Grudnia 1865 r. Subbasta
cję popiera Aleksandei Gars/yfiski atruii T ry
bunału w Lublinie av imieniu Leokadji 8?.lornet
Wiśniewskiej panny doletniej w donraib Gru
dek okręgu Tomaszowskim Gubernji Lubelski ej
zamieszkałej, a zamieszkanie prawne u wspo
mnionego Patrona obrane mającej, która za
aktem urzędowym w d . 6 (18) Lutego 18a7 r.
sumę rs. 1,950 ou W alentego Wiś newskiego
nabyły. Pierwsza publikacja warunków sprze -
dąży odbędzie îę przed Trybunałem w Lubli
nie d. 18 (SO) Gi udnia 18 60 r. o godzinie 10
rano lub za przywołaniem sprawy.

Lublin d. 19 (31) Października i860 r.
Barchwic.

Ponieważ wyrokiem Trybunału Cvwilnego
Gubernji Lubelskiej w Lublinie d. 2 (14) Lu
tego 1861 wydanym, subhastacia wzmiankowa
na, po części unieważnioną zosta li, przeto n o
wy termin do pierwszej publikacji zbioru obja
śnień i A r a r u n k ó w licytacyjnych, na dzień 3

(15) Stycznia 1862 r. godzinę 10 z rana przed
Try tin łem w Lublinie oznacza się.

Lublin d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1861 r-
A. Garszyński Patron.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaś
nień i warunków licytacyjnych sprzedaży w y
żej wyrażonej nieruchomości, termin do je>
przygotowaw> zego przysądzeni* wyznaczony
z«.stał na dzień 1 (13) Marca i 862 r. które od
będzie się w dniu tym o godzinie 10 rano przed
Trybunałem Cywilnym w Lublinie za sumę r.

wnie
siony zaś do księgi hypoteczuej dnia 13 (25)
W rześnia 1865 r., a do księgi przez Pisarza
Trybunału, na ten cel utrzymj wauej w dniu
27 Września (b Października) 1865 r. subha-
stacją popiera Aleksander Garszyński, Pa
tron Trybunału w Lublinie pod Nr. 51 za
mieszkały. Pierwsza publikacja warunków
sprzedaży odbędzie się przed Trybunałem w
Lublinie dnia 11 (23) Listopada 1865 r. o go
dzinie 10-ej rano, lub za przywołaniem
sprawy.

Lublin d. 27 Wrześ. (8 Pażdziern.) 1865 r.
Barchwic.

(A . 1). 6 364) P isa rz Trybunału Cywilnego
Gubernji Lubelskie; w ublinie.

Na skutek art. 682 K. P. S.

10,500, z procentem na dobrach Skoków
w Okręgu Kazimierskim położonych, do F ran
ciszka Kierglewicza w tychże dobrach zamie
szkałego należących, hypotecznie ubezpie
czonej, aktem, Komornika Sądowego Antonie
go Grochowskiego w dniu 11 (23) Sierpnia
1865 r. rozpoczętym, a dnia 16 (28) t. m. i r.
ukończonym, zajęte zostały na sprzedaż w
drodze subhastacji dobra Skoków, składają
ce się z folwarków: Skoków, Stanisławów,
Leonin, Pusznia, Baba, kolonje: Emilin i Zo
sin. W Gminie Godów Okręgu Kazimier
skim Gubernji Lubelskiej położone.

morgów 120, pastwisk oko
ło morgów 384, zarośli około morgów 477,
pod włościanami i kolonistami pod Najwyż
szy Ukaz podpadającemi morgów około 1667,
reszta pod budowlami, ogrodami, wodami,
drogami i nieużytkami. Protokół zajęcia do
ręczony został Jakóbowi Częścikowi W ójto
wi Gminy Godów w dniu 7 (19) Września 1865
r., i tegoż dnia Felksowi Stryckiemu Pisarzo
wi Sądu Pokoju Okręgu Kazimierskiego,
wniesiony do księgi wieczystej dóbr Skoko
wa w dniu 17 (29) Września 1865 r. a do księ
gi przez Pisarza Trybunału na ten cel utrzy
mywanej w dniu 27 W rześnia (9 Październi
ka) t. r. podług zaznaczenia Komornika, do
b ra Skoków mają się znajdować w dzierża
wie Walentego Płatkiewicza. Subhastacją
popiera Aleksander Garszyński Patron Try
bunału w Lublinie pod Nr. 51 zamieszkały.
Pierwsza publikacja warunków sprzelaży,
odbędzie się przed Trybunałem w Lublinie
dnia 11 (23) Listopada 1865 r. o godzinie 10
rano, lub za przywołaniem sprawy.

Lublin d. 27 W rześ. (9 Paździer.) 1865 r.
Barchwic.

{H. T). 6,363). Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji Lubelskiej w Lublinie.

N a s k u te k a r t . G82 K. P. S .

o godz in ie 10-e j runo lub za p r z y w o ł a
n iem sp raw y .

L u b ! 'u d n i a 24 W rześ ( 6 P a ź d z . ) 1865 r.
B a rch w ic .

*(N. D. 6,396)
Stosownie do art. 683 i 962 K. P. S. podpi

sany Obrońca przy Senacie w Warszawie pod
Nr. 590 zamieszkały, ogłasza niniejszym, że
Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokami w
dniu 25 Października (6 Listopada) 1862 r. i
27 Listopada (9 Grudnia) 1864 r., między suk-
ceserami Jana Skowrońskiego jako to: Augu
stem Skowrońskim w osadzie młynarskiej
Krzy wokółko, Okręgu Gostyńskim zamieszka
łym a Wilchelminą po Janie Skowrońskim po
zostałą wdową w im ie n iu i na rz,ecz nielet
nich swych dzieci, a) Emilji W ejer b) Adolfa
c) Joanny

Sprzedaż ta odbędzie się przed W. Glewiń-
skim 8 ędzią Trybunału Cywilnego w W arsza
wie delegowanym, w miejscu zwykłych posie
dzeń tegoż Trybunału w Warszawie pod Nr.
549.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10462 kop
20 jako szacunku przez biegłych przysię
głych wynalezionego.

Po odbyciu w dniu 14 (26) Kwietnia 1865 r.
pierwszej publikacji zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, termin do drugiej publika
cji a zarazem przygotowawczego przysądze
nia na dzień 1 (13) Czerwca 1865 r. godzinę
9 i pół z rana oznaczony został.

Taksa i warunki sprzedaży przejrzane być
mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Wy
działu III. i u podpisanego obrońcy Senatu
sprzedaż przeciwko Augustowi Skowrońskie
mu na żądanie innych współsukcesorów Jana
Skowrońskiego wyżej wymienionych popiera
jącego.

Warszawa d. 14 (26 Kwietnia 1865 r.
Józef Kleczkowski, Obr. p. Senacie.

Ponieważ w dniu 1 (13) Czerwca 1865 r.
przygotowawcze przysądzenie nie odbyło się,
przeto W. Glewiński Sędzia Trybunału Dele
gowany rezolucją z dnia 4 (16) Października
1865 r. nowy termin do drugiej publikacji a
zarazem przygotowawczego przysądzenia

! na dzień 1 (13) Grudnia 1865 r. godzinę 10
z rana oznaczył.

warszawa d. 5 (17) Października 1865 r.
Józef Kleczkowski, Obr p. Senacie.

(N. D. 6397)
Stosowie do art. 683 i 962 K. P S. podpi

sany Obrońca przy Senacie w Warszawie pod
N. 590 zamieszkały, ogłasza niniejszym, źe
Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w
dniu 25 Października (6 Listopada) 1862 r.
1 27 Listopada (9 Grudnia) 1861 r. między
sukcesorami Jana Skowrońskiego, jako to:
Augustem Skowrońskim w Osadzie młynar
skiej Krzywokółko Okręgu Gostyńskim zamie
szkałym a IV ilchelroiną po Janie Skowrońskim

549.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 919 kop.
50 jako szacunku przez biegłych przysięgłych
wynalezionego.

Po odbyciu w dniu 14 26) Kwietnia 1865 r.
pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży, termin do drugiej publikacji
a zarazem przygotowawczego przysądzenia
na dzień 1 (13) Czerwca 1865 r. godzinę 9 i
pół z rana oznaczony został.

Taksa i warunki sprzedaży przejrzane być
mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału W y
działu III. i u podpisanego Obrońcy Senatu
sprzedaż przeciwko Augustowi Skowrońskie
mu, na żądanie innych sukcesorów Jana Sko
wrońskiego wyżej wymienionych popierające
go

Warszawa d. 14 (26) Kwietnia 1865r.
Józef Kleczkowski, Obr p. Senacie.

Ponieważ w dniu 1 (13) Czerwca 186) r.
przygotowawcze przysączenie nie odbyło się,
przeto W. Glewiński Sędzia Trybunału D e
legowany, rezolucją z dnia 4 (16) Paździer
nika 1865 r. nowy termin do drugiej publika
cji, a zarazem przygotowawczego przysądze
nia na dzień 1 (13) Grudnia 1865 r. godzinę
10 z rana oznaczył.

Warszawa d 5 (17) Października 1865 r.
Józef Kleczkowski, Obr. p. Senacie.

(N D. 6398) Podaje do wiadomości że w
dniu 16 (26) Października r. b. o godzinie 11
z rana, na targu publicznym Stare miast#

1 zwanym, w dniu 15 (27) Października r. b. o
I godzinie 12 w południe na targu Grzybów
| zwanym w dniu 22 Października 3 Listopada)